
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

13.05.2024           Вінниця             № 323 

 

Про внесення змін до Обласної програми 

«Реформування системи шкільного харчування  

у Вінницькій області» на 2024–2027 роки 

 
 

Відповідно до статей 90, 91 Бюджетного кодексу України, постанов 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,           

від 01 червня 2023 року № 572 «Про реалізацію спільного з Всесвітньою 

продовольчою програмою Організації Об’єднаних Націй проекту щодо надання 

фінансової підтримки закладам загальної середньої освіти у 2023/24 

навчальному році», рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня   

2021 року № 38 «Про порядок формування, фінансування і моніторингу 

виконання регіональних (комплексних) програм та включення їх до щорічних 

програм соціально-економічного розвитку Вінницької області» та Договору між 

Вінницькою обласною військовою адміністрацією та Всесвітньою 

продовольчою програмою про реалізацію програми шкільного харчування в 

Україні в рамках Перехідного проміжного стратегічного плану для України 

ВПП (2023–2024), укладеного 26 лютого 2024 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Обласної програми «Реформування системи шкільного 

харчування у Вінницькій області» на 2024–2027 роки, затвердженої наказом 

начальника обласної військової адміністрації від 30 листопада 2023 року          

№ 1440 (далі – Програма) такі зміни: 

 

1) викласти табличну частину «Загальна характеристика Обласної 

програми «Реформування системи шкільного харчування у Вінницькій області» 

2024–2027 роки» у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

2) додатки 1–2 до Програми викласти у новій редакції, згідно додатками   

2–3; 

 

3) доповнити додаток 3 до Програми новими пунктами заходів Програми 

1.5 та 1.6, згідно з додатком 4. 



У зв’язку з цим пункт 1.5 заходів Програми вважати відповідно пунктом 

1.7;  

 

4) пункт 3.6 заходів Програми додатку 3 до Програми викласти у новій 

редакції, згідно з додатком 5. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації         Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


